AEV18024 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic AEV18024 Pembekal Panasonic Pengedar Panasonic
AEV18024
Panasonic Semiconductor AEV18024
Panasonic
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN AEV18024
PENGELUAR Panasonic
PENERANGAN RELAY AUTOMOTIVE SPST 80A 24V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
HIDUPKAN VOLTAN (MAX) 18 VDC
MATIKAN VOLTAN (MIN) 2 VDC
STYLE PENAMATAN Stud
VOLTAN SWITCHING 400VDC - Nom
SIRI AEV
SIARAN MASA 30ms
PEMBUNGKUSAN Bulk
SUHU OPERASI -40°C ~ 80°C
BEROPERASI MASA 50ms
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
CIRI-CIRI -
HUBUNGI RATING (SEMASA) 80A
HUBUNGI BAHAN -
BORANG HUBUNGAN SPST-NO (1 Form A)
VOLTAN COIL 24VDC
COIL JENIS Non Latching
POWER COIL 4.2 W
COIL SEMASA 176mA
AEV18024
Nombor Bahagian: AEV18024
Pengilang / jenama: Panasonic
Penerangan Produk RELAY AUTOMOTIVE SPST 80A 24V
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AEV18024.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi AEV18024
AEV18024.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
AEV19024
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 300A 24V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV19024W
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 300A 24V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV19012W
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 300A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV16012
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 60A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV19012
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 300A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV17024
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 200V 24V
Dalam stok:  2 pcs
RFQ
AEV17012
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 200A 12V
Dalam stok:  14 pcs
RFQ
AEV25112
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE DPST 150A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV18024W
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 80A 24V
Dalam stok:  58 pcs
RFQ
AEV16024
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 60A 24V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV18012
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 80A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AEV18012W
Pengilang:  Panasonic
Penerangan:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 80A 12V
Dalam stok:  Out stock
RFQ